
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,93 €

Apraksts
Iepazīstinām ar LENSOLUX 2-daļīgo augstas ātrās maiņas sviras stiprinājumu,
kas ir labākais risinājums ātrai un bezrūpīgai optikas nomaiņai jūsu Weaver
vai Picatinny sliežu sistēmā. Šis augstas veiktspējas stiprinājums
nodrošina, ka vienmēr esat gatavs ātrai pārejai, novēršot vajadzību pēc
laikietilpīgām pārregulācijām.
Galvenās iezīmes:

Ātra optikas nomaiņa: LENSOLUX 2-daļīgs augstas ātri nomaināms sviras
stiprinājums ļauj bez piepūles pārslēgties uz sarkanā punkta tēmēkli
vai citu optiku bez nepieciešamības veikt atkārtotu regulēšanu,
pateicoties iespējai likt papildus optiku stiprinājumu augšpusē.
Izbaudiet vieglu optikas maiņu un viegli saglabājiet šaušanas procesa
plūsmu.
Izcila kvalitāte: Izgatavots no augstas stiprības alumīnija, šis
stiprinājums ir izstrādāts tā, lai izturētu intensīvu lietošanu,
vienlaikus nodrošinot izcilu izturību. Matētais melnais pārklājums
nodrošina izturību pret koroziju, nodrošinot ilgstošu darbību.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Nepārspējama stabilitāte: LENSOLUX 2-daļīgs augstas ātri nomaināms
sviras stiprinājums nodrošina optimālu stabilitāti ar četrām ligzdas
skrūvēm un noņemamiem metāla gredzeniem. Izvēlieties starp 25,4 mm
vai 30 mm diametra opcijām, lai pielāgotu dažādu optiku. Saspiedes
mehānisms ļauj ātri un bez piepūles nostiprināt optiku vietā.
Daudzpusīgs augstums: 40 mm augstumā līdz gredzenu centram, šis
stiprinājums nodrošina plašu atstarpi plašam optikas klāstam, ļaujot
uzņemt ērtas un ergonomiskas šaušanas pozīcijas.
Paplašināma sliede: 21,5 mm sliede stiprinājuma augšpusē nodrošina
saderību ar plašu piederumu klāstu, ļaujot jums pielāgot šaujamieroča
iestatījumus atbilstoši jūsu vajadzībām un vēlmēm.
Ērta iestatīšana: LENSOLUX 2-daļīgs augstas ātras nomaiņas sviras
stiprinājums ir komplektā ar montāžas sešstūra atslēgu, kas nodrošina
bezproblēmu uzstādīšanas procesu.

Izbaudiet nepārspējamās ērtības un uzticamību, ko sniedz LENSOLUX 2-daļīgs
augstas ātras nomaiņas sviras stiprinājums. Šis stiprinājums, kas ir
slavens ar izcilu cenas un veiktspējas attiecību, nodrošina izsmalcinātu
risinājumu jūsu optiskajām vajadzībām. Aprīkojiet savu šaujamieroci ar šo
augstas kvalitātes stiprinājumu un viegli izbaudiet netraucētas pārejas
starp optiku.
Piezīme: LENSOLUX 2-daļīgs augstas ātri nomaināms sviras stiprinājums ir
saderīgs ar 21,5 mm Weaver vai Picatinny sliedēm. Pirms pirkuma veikšanas,
lūdzu, pārbaudiet saderību ar savu optiku un šaujamieroci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

